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Värmesystemet 
Alla är nu inkopplade på det nya värmesystemet. Återstår endast lokalen 
Vikingaleden 8. Där måste de riva lite gammalt för att få plats med nytt, och detta 
görs förmodligen från torsdag denna vecka. Lokalen och tvättstugan är därför stängd 
några dagar. 
Från och till kommer vatten att stängas av någon gång för alla, men mest på 
radhusen nu när de ska in och kapa sista rören och ta bort den gamla inkommande 
ventilen. 
Vi ska försöka informera efter hand när vi får reda på i alla fall ungefärliga tider. 
Även värmen kommer att stängas av och därmed varmvattnet när de ska koppla om 
på baksidan av Vikingaleden 8. Detta har vi inte fått något datum till, men vet att det 
ska göras. 
Bytet av gatlyktorna på Krakavägen har börjat idag. Tyvärr så byta endast stolparna 
på Krakav. fram till Cykelvägen vid 13 och 20. Kör försiktigt och ha hänsyn till de som 
jobbar och varandra. Cykelvägarna är inte öppna för trafik. 
 
Återbetalning för dubbel värme kommer i januari. För kedjehusen och en del av 
Trebackalångg. är det för 5 dagar som ersätts. Övriga radhus beror på när 
inkopplingen varit. 
 
Vattenkostnad 
Hlm miljö har beslutat om en höjning av kallvattnet med 15%, vilket innebär en 
höjning till ca 37,75 ex moms vilket ger oss en kostnad per kubikmeter på ca 47,20. 
Vilket styrelsen har beslutat att ta ut från 26-01-01. 
 
Slutbesiktning 
Både slutbesiktning på installationssidan och efterbesiktning på ev. skador blir den 
18 och 21 november på Rågången. Mer info kommer närmare till er. 
Vissa justeringar kommer på Trebackalångg. Men vi har inte fått datum ännu. Info 
kommer när vi vet. 
 
Containern 
Containern töms just nu, och när den sen är full igen tar vi bort den för i år, och blir 
den inte full tas den ändå bort vid månadsskiftet nov/dec. 
 
Berättarkväll 
Alla som anmält sig är välkomna till berättarkvällen med Olavi Olsson imorgon kväll 
kl. 18:00. Vi bjuder på fika efteråt. 
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